

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 57343094

Data publicarii 25.05.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 5.712,80 RON - 5.712,80 RON

Descriere: 1 COLIERE4,8*400MM ALEE BUC 2 34,87 69,74 2 PROFIL AL TREAPTA 2 M BUC 3 12,61 37,83 3 AMORSA ACRILICA 1:10 BUC 1 8,4 8,4 4 DISTANTIERE 2,00 BUC 1 2,1 2,1 5 ADEZIV GEOFLEX 25 KG BUC 3 37,82 113,46 6 POLIZOR 115 BUC 1 121,85 121,85 7 GENINCHIEA IMPERMEABILA BUC 1 46,22 46,22 8 HARLET 900 GR BUC 1 12,61 12,61 9 COADA LOPATA 1200 CM BUC 1 8,4 8,4 10 ROBINET DS 1/2 BUC 1 14,71 14,71 11 LACAT 60MM BUC 1 37,82 37,82 12 BANMDA SEMNALIZARE ALB/ ROSU 100M BUC 2 8,4 16,8 13 VAR BUC 4 10,08 40,32 14 MANUSI PIELE OVINA CU MANSETA 9 BUC 3 14,29 42,87 15 ULEI STIL 0,5 L BUC 3 18,49 55,47 16 BATERIE ROBINET APA RECE Q15 BUC 1 34,45 34,45 17 BATERIE ROBINET APA RECE GAT LEBADA Q16 BUC 1 37,82 37,82 18 RACORD FLEXIBIL 1/2-3/8 11 BUC 2 7,98 15,96 19 BATERIE LAVOAR TM HAMBĂ EC B 16 BUC 1 42,02 42,02 20 FURTUN DUS 2M BUC 1 17,65 17,65 21 MANUSI PIELE BUC 12 14,29 171,48 22 LACAT FONTA 75MM BUC 2 16,81 33,62 23 LANT GALV 4,76*25*18MM ML 1,5 5,88 8,82 24 OCHELARI PROTECTIE CU BRATE GALBEN BUC 4 16,81 67,24 25 OCHELARI DE PROTECTIE CU BRATE BUC 1 14,29 14,29 26 27 TOTAL 1072,03 ; 1 FOARFECAC VIE CU LAMELE /19MM BUC 1 17,65 17,65 2 CLESTE PENTRU TAIAT CRENGI USCATE 700MM BUC 1 46,22 46,22 3 LOPATA ZAPADA PLASTIC CU MANER LEMN BUC 4 24,37 97,48 4 SPRAI PENTRUN DEZGHETARE 450ML BUC 1 12,61 12,61 5 MANUSI PIELE BOVINA CU PALMA 10 BUC 7 8,4 58,8 6 TEAVA 50*30*3 ML 30 14,29 428,7 7 TEAVA 100*100*3 ML 6 52,94 317,64 8 CIMENT ROMCIM BUC 5 18,49 92,45 9 ELECTROZI RUTILICI E N6013 2,5*300MM KG 3 20,17 60,51